
Dnešního dne bvla uzavřena mezi

l. Město Kutná Hora. Havlíčkovo nám,552
IČO: 0023615
zastoupené starostou Kvčtoslavem Hlavatým
na straně jedné

a

2. Jméno . pňjmcni: Jana Havelková
rodné číslo
trvale bvteni: Zdeslavice Cp. 12
1)ä straně druhé

tato

SMLOUVA
o budoucí kupní smlouvč a o budoucí smlouvě nájemní

[.

Město Kutná Hora prolúašuje . že je investoreni a následně j v]astllikenl nově µstavených nájeninich bytů r
obytném domě. který bude µMaven na pozeniku Č.2560/18 v k.ů. Kutná Hora. a to dle projektu
n"praco\'allého finnou ARN Studio Hradec Králové s.r.o,

It.

Touto smlouvou se Město Kutná Hora zavazuje, že po uplynuti dvaceti let od doby. kdy bude výstavba
obytného domu uvedená v ČI, I. této smlouyy o smlouvě budoucí ukončena a užNáni stavby budc povolcno
kolaudačním rozhodnutini. uzavře kupní smlouvu. podle niž odprodá druhé střjně t!ytovou jednotku č. Aj
včetně příslušného podílu pozemku. a to pouze za předpokladu, že druhá strana bude řádně plnit podm'nkv dále
r této smlouvě uvedené a rovněž tak. že bude řádně plnit povinnosti z nájemní sniľouvy. Nesplnění kterékoliv
pQdlninky této smlouvy o snilouvě budoucí jakož i nájenmi smlouvy, umožňuje Městu Kutná Hora od této
sntlouyy jednostranně odstoupit.

III.

Město Kutná Hora se zavazuje. že ngpozdě.ji do 30driů od doby. kdv bude vYstarba obytných domů uvedená y
CLI. této smlouvy o smlouvě budoucí ukončena a užíváni stavby Ůude povoIeno kolaudačním rozhodnutiin .
uzavře s druhou stranou nájemní smlouvu. jejímž předmětem bude nájem bytové jednotky č. A4. Nájemné bude
stanoveno ve výši 477 Kč (sIuyy čtyřistasedtndesátseán korun českých) a nájemní sľll[oura bude uzavřena na
dObu 20-ti let.

IV.

Kupní cena tn1ové jedmtk;y č. A4 včetně příslušného podílu ria společných částech domu a příslušnéhó podílu
na stavební parcele byla stanovena dohodou stran a činí 699827 KČ. tj. slovy šestsetdeva&sátdevěttisíc
osmse[d\'acetsed]11 korun českých

Kupující uhradí kupní cenu takto:
l. část zálohy ve výší 250000 Kč (tj slovy dvěstěpa&sáttisic korimčeských ) uhradí do 4 měsíců od podpisu

této snlľou\y přičemž n1ilúlnálně 50% z této čásúa' uhradí do 14 dnů od podpisu této sndouyy na účct
Města Kutná Hora.

2. Na část zálohy ve výši O Kč (tj. slon' nula korun českých) uzavře do 2 mčsíců ode dne µxipisu této
sinloun' úvěrovou snilouvu se stavební spořitelnou. která poukáže peníze na účet Města Kutrú Hora.

3. Část záĹohy ve \ýši 412994 KČ ( tj. slovy čtyřistadvanácttisíc devětsct&vadesátčtyři korun českých) budc
luazena pravjdelnÝn)i iuěsičnimi ůiuadaini na účet Města Kutná Hora ve výši 2579 KČ ( tj. slovy dvaíisice
pětsetsed]ndesátde\'čt konm českých) k patnáctému dni každého měsíce. První splátka probčhne k
patnáctému dni násíedujíciho měsíce od podpisu této smlouvy

4. zbývající část kllpní ceny ve výši 36833 KČ ( tj. slovy třicetšesttisic osmsettřicettň korun českých) bude
uhrazena do čtmácti dnů od uzavřeni kupní smlouvy na účet Města Kutná Hora. Tato ztNajíci část kupní
ceny se kupujícímu prorllíjí v případě. že bude po celou dobu do uzavřeiú kupiú sH1lou\:y řádně plnit
Ěx)dn1ink}" této smloury

Číslo účtu Města Kutná Hora. na který budou hrazeny výše uvedené platby je 272107720277 l 0100 a jako
\'ariab!lni synibol bude uváděno rodné číslo.



V.
Při skládáni záfohy způsobeni dle ČI. IV bod 3 se kupující propor'cionájní části podílí na splácení hypotéčního
úvěru. na ktetý uzavřelo Město Kutná Hora smlouvu s Českomoravskou hypotéční bankou reg. č. 2004 l
025483 - 01 l COl 01 - DOl /00/ R.
l. Při skládání zálohy způsobem uvcdenŕm v ČI. IV txxju 3 táo smlowy niti kupující možnost k tcrnúnu [.

6. 2005 navrhnout Městu Kutná Hora částečné nebo celkové splaceni této části zálohy.
2. K tcrmínu 18. 8. 2005 bude kupujícin1LL který skládá zálohu dc ČI. lV bod 3 tC!O snilouvy. stanm"cna

nová výše n1esičnich úhrad spolu s dobou její platnosti.

VI.

Budoucí kupující . slečna Jana Havelková se zavazuje složit zálohu uvedenou v čí. iV. této smlouvv
dohodnutými způsoby r bodech l. 2 a 3. Pro případ že by budoucí kupující z jakéhokoliv důvodu nesložil neä
nemohl sloZit dohodnutou zálohu . popřípadě řádně a včas nesplácel nebo nemohl splácet jednotlivé splátky. byl
mezi účastníky smlouvy dohodnut následující postup:
l) Jestliže budoucí kupující oznánú dva iněsice předeni. že nebude nioci dostát závazkůni řyplý"ajícim z této

smlouvy bude s ním dohodnut postup řešení vzniklé situace. V zásadě budou dvě niožná řešeni:
íl) Budoucí kupující sáin za sebe najde náhrddnikj. kterého Mčsto Kutná Hom schválí. a který vstoupí do

ncpřerušetiého plněni závazků k městu novou smlouvou o budoucí koupi bytové jednotky a novou
smlouvou nájeinní. Uskutečněná minulá plnčni plynoucí z této smlouvy' budou potom předmčieni
vyrovnáni mezi budoucím kipujícim a jeho náhradníkenL Temún vyklizeni bgiu bude řešen dohodou
mezi budoucím kupujícím a jeho náluadniken}.

b) jestliže budoucí kupující za sebe náhraáúka nemá, FK)|onl niusí vyklidit b.ri k temúnu do něhož bude
plnit závazky vyplYvající z této snúouvy Uskutečnčná núnulá plněni této smlouvy budou potom
předmětein rj"rovnáni niezi odstupujícím Hďoucini knpujícini a Městem Kutná Hora tak. že niu město
vráti do dvou měsíců po vyklizeni tn1u částky. které složil dle Č!. IV. bodu l a 2. Z částky dle ČI. iV.
bod 3 budou vráceny splátkv bez nákladů na získání úvěru.

2) Jestliže budoucí kupující nebucÉ řádně a včas plnit závazky yyplývajici z této smlouvy bez předchozí
dohody dle bodu l tohoto článku a nebude zjednána náprava ani po výzvě niá Město Kutná Hora ntožnost od
této smlouvy jednostranně odstoupit a ve finančníni vypořádání dle bodu lb tohoto článku započíst smluvní
pokutu ve výši 100 000 kč.
Zaplacení slntuvllí pokuty nemá vliv na povinnost nahradit škodu. která ponlšelúm povinností dle této smlouvy
vznikla. Vyklidit byt je povinen do jednoho mčsice od niožného obdrženi výzYý k vyklizaú. Po tomto terminu
bude byt vyklizen na jeho náklad

VI.

Tato smlouva je ve dvou vyhotoveních po jednoni pro každou ze smluvních stran a účastnici této smlouvy
prohlašují. že tato je projevem jejich svobodné a vážné vůle. že jiní nejsou známy žádné překážky faktické ani
práriú. které by bránily jejímu uzavření. Dále prohlašuji. že jsou si védonii toho. že tato snůouva o smlouvě"
budoucí ,je závazná a že může tn'1 projev toho kterého z účastníků popřípadě nahrazen soudem.

V Kutné Hoře dne 29.9.2000

pan Květoslav Hliyatý :"'·:,". ,·.S%

starosta města Í : í;. ·" :"·: "' "i;.:
slečna Jana Havelková

'(;·..j.,,


